[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
от №
д.Савино

	О внесении изменений в некоторые нормативно правовые акты Администрации Савинского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Савинского сельского поселения

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 01.04.2016 № 68 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса» следующие изменения:

1.1. в абзаце 8 пункта 1.3.1.  слова «http://pgu.nov.ru.» заменить словами «https://uslugi.novreg.ru».
     2. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 01.04.2016 № 69 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по оформлению и выдаче архивных справок, выписок и копий архивных документов юридическим и физическим лицам» следующие изменения:

2.1. в абзаце 8 пункта 1.3.1.  слова «http://pgu.nov.ru.» заменить словами «https://uslugi.novreg.ru».
     3. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 01.04.2016 № 71 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных грузов» следующие изменения:

3.1. в абзаце 8 пункта 1.3.1.  слова «http://pgu.nov.ru.» заменить словами «https://uslugi.novreg.ru».
     4. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 01.04.2016 № 72 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» следующие изменения:

4.1. в абзаце 8 пункта 1.3.1.  слова «http://pgu.nov.ru.» заменить словами «https://uslugi.novreg.ru».
    5. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 01.04.2016 № 73 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» следующие изменения:

5.1. в абзаце 8 пункта 1.3.1.  слова «http://pgu.nov.ru.» заменить словами «https://uslugi.novreg.ru».
    6. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 01.04.2016 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Савинского сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду» следующие изменения:

6.1. в абзаце 8 пункта 1.3.1.  слова «http://pgu.nov.ru.» заменить словами «https://uslugi.novreg.ru».
    7. Опубликовать постановление в периодическом печатной издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                              А.В.Сысоев